様式第５号（第４条関係）
地域猫活動推進協議会活動報告書
年　　月　　日
常滑市長　殿

　協議会名
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　　　－

当協議会が管理する地域猫の状況について、下記のとおり報告します。
記
管理している猫の一覧
	番号
	性別
	名前
（地区・番号等）
	毛色
	補助金利用の
有無
	現在の状況

	①

	有・無
	飼育中・死亡・不明

	②

	[bookmark: _GoBack]
	有・無
	飼育中・死亡・不明

	③

	有・無
	飼育中・死亡・不明

	④

	有・無
	飼育中・死亡・不明

	⑤

	有・無
	飼育中・死亡・不明

	⑥

	有・無
	飼育中・死亡・不明

	⑦

	有・無
	飼育中・死亡・不明

	⑧

	有・無
	飼育中・死亡・不明

	⑨

	有・無
	飼育中・死亡・不明

	⑩

	有・無
	飼育中・死亡・不明

１　欄が足りない場合は、別紙にて提出してください。
２　管理している猫の写真を番号ごとに撮影し添付してください。